31.03.2020 г. № 149
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

КИРЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О предоставлении Заусаеву К.Н. в собственность бесплатно земельного участка
В соответствии со статьями 11, 29, 3920  Земельного кодекса РФ от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ, руководствуясь Федеральным законом от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 17.04.2006 г. № 53-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации», Уставом Киренского МО, рассмотрев представленные документы: заявление Заусаева Константина Николаевича, копию паспорта, свидетельство о праве на наследство по закону от 03.02.1994 г., удостоверенный государственным нотариусом Киренской государственной нотариальной конторы Иркутской области Житлухиной О.И., зарегистрированный в реестре за № 159 от 15.02.1994, выписку из ЕГРН об основных характеристиках недвижимости от 16.03.2020 г.,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Заусаеву Константину Николаевичу в собственность бесплатно земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 38:09:010307:197, расположенный по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Киренский район, г. Киренск, микрорайон Мельничный, ул. Сибирская, д. 20, общей площадью 768 кв.м., разрешенное использование: индивидуальное жилищное строительство.
2. Постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования) на официальном сайте администрации Киренского городского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы

Киренского муниципального образования
И.В. Журавлева
Подготовила: Иванова М.В.
Согласовано
Начальник ОУМИ                                                                   А.В. Фарков